お客様各位

2019年 1月吉日
ＪＵＫＩ株式会社

ＪＵＫＩ販売株式会社

　　　　　　拝啓　 厳冬の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
　　　　　　また､平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。
　　　　　　さて､この度､｢第51回 大阪ミシンショー｣に下記内容にて出展することとなりましたので､
　　　　　　ここにご案内申し上げます｡
　　　　　　ご多用中とは存じますが､何卒万障お繰り合わせの上､是非ご来場賜わりますよう宜しくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
記

　　　●日　時：

　　　●会　場： インテックス大阪　2号館 【　ＪＵＫＩ　小間番号　：　４　】

　　　●会場までのアクセス
■新大阪から
◇新大阪（地下鉄御堂筋線）→本町（地下鉄中央線）→コスモスクエア（南港ポートタウン線）
→中ふ頭　　【約４５分】

■大阪（梅田）から
◇梅田（地下鉄御堂筋線）→本町（地下鉄中央線）→コスモスクエア（南港ポートタウン線）
→中ふ頭　　【約４０分】

■難波から
◇なんば（地下鉄御堂筋線）→本町（地下鉄中央線）→コスモスクエア（南港ポートタウン線）→中ふ頭
◇なんば（地下鉄四つ橋線）→住之江公園（南港ポートタウン線）→中ふ頭　　【約４０分】

※最寄りの駅は｢中ふ頭駅｣で、インテックス大阪へは徒歩5分です。

　　　　※詳細につきましては､下記の弊社までお気軽にお問い合せください｡

　　　【お問い合わせ先はこちら】
　　　　ＪＵＫＩ販売(株)　本社　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　TEL 042-357-2530
　　　　ＪＵＫＩ販売(株)　近畿カスタマーズセンター　　　　　　 　　 TEL 06-6339-7124　　（工業用ミシン）
　　　　ＪＵＫＩ販売(株)　大阪営業所　　　　　　　　　　　　　　　　　 TEL 06-6310-9045　  （家庭用ミシン）

主催：大阪府ミシン商業協同組合

2019年2月15日(金) AM10:00～PM5:00

2019年2月16日(土) AM10:00～PM4:30

大阪市住之江区南港北1丁目5番102号

第５１回　　大阪ミシンショー ＪＵＫＩブースのご案内

1 DDL-9000CFMS ダイレクトドライブ高速本縫自動糸切りソーイングシステム　（フルデジタル仕様）

2 DDL-9000CSMS ダイレクトドライブ高速本縫自動糸切りソーイングシステム　（デジタル仕様）

3 近 DDL-8000A ダイレクトドライブ高速自動糸切りミシン

4 LK-1900BN 高速電子閂止めソーイングシステム

5 LBH-1790AN 高速電子眠り穴かがりソーイングシステム

6 近 LZ-2290CF-7WB セミドライヘッド電子千鳥縫ソーイングシステム　（フルデジタル仕様）

7 近 LZ-2290CS-7WB セミドライヘッド電子千鳥縫ソーイングシステム　（デジタル仕様）

8 MEB-3200SSJM 電子鳩目穴かがりミシン　（紳士/婦人仕様/マルチカット装置/針糸クランプ装置/針糸切り仕様）

9 AMB-289A 高速電子単糸環縫根巻きボタン付けミシン

10 APW-896N 本縫自動玉縁縫機

11 MO-6814DBE6-34H/G44/Q143 セミドライヘッド・高速２本針オーバーロックミシン　（テープ付仕様）

12 特 MF-7923DR/X83067 セミドライヘッド・シリンダーベッド型片面飾り扁平縫いミシン　（デジタル式上送り/ヘム縫い仕様）

13 AMS-224EN4530R AW3 入力機能付き電子サイクルマシン　縫製エリア（横45ｃｍ×縦30ｃｍ）　（全回転釜仕様/下糸自動供給装置付き）

14 LU-1520NCS-7 １本針総合送水平大釜自動糸切りミシン　（残短糸切仕様） /昇降機脚

15 LU-2828VA-7 セミドライヘッド・１本針本縫総合送り水平大釜糸切りソーイングシステム　（残短糸切仕様/2.7倍釜）

16 近 PLC-2760V-7 ポストベット２本針本縫総合送り水平大釜ミシン

17 近 AMS-221F 入力機能付き電子サイクルマシン

　ノンソーイング
18 エプソン/SC-F9350 昇華転写プリンター

19 HASHIMA/HSP-5400 昇華転写プレス

20 クインライト/LHP-PP1 連続式ホット＆クール機

21 クインライト/LWU-3015-4BT 超音波ウェルダー

　カスタマイズ商品
22 参 GUTE350 ハンドステッチマシン

23 参 J2-36 アイロン・ボイラー・バキュームセット（ミシン格納タイプ）

　JUKI純正パーツ
24 機種別パーツキット 鳥の巣防止装置、ボタン付けアタッチメント、LEDライトユニット、その他

　家庭用ミシン
25 HZL-NX7 JUKIスマートフィード（内蔵型先引き上送りユニット）・カラータッチパネル・３５１模様

26 SL-700EX　　（ハイスペック） 自動糸切りコントローラー・太糸テンション・速度調整つまみ付・職業用本縫いミシン

27 HZL-EX7 BOX送り・スライド針板・ピボット機能・フロートモード・フットスイッチ機能・２８７模様

28 HZL-DX5 BOX送り・スライド針板・ピボット機能・フロートモード・フットスイッチ機能・８５模様

29 HZL-CX3 BOX送り・スライド針板・フットスイッチ機能・４０模様

30 MO-1000ML　　（シュルル） 2/3/4本糸作動送りロックミシン・イージースレッダー（自動ルーパー糸通し）採用

注 ：　（特）特注商品　　（近）近日発売　　（参）参考出品

※都合により出展機種を変更させて頂く場合もございます。

　アパレル用ミシン

　ニット用ミシン

　ノンアパレル用ミシン

出　展　機　種　一　覧